Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Приреченская средняя
общеобразовательная школа»

 Приказ

от 31.08.2023г                                                                                         № 237-ос

О введении новой должности
«Советник директора по
воспитанию и работе с
детскими объединениями» в
2023-2024 учебном году

В соответствии со статьей 223 Трудового кодекса РФ, номенклатурой
должностей педагогических работников, утвержденной постановлением
Правительства от 21.02.2022 № 225, на основании штатного расписания
МБОУ «Приреченская СОШ»   2023- 2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести должность «Советник директора по воспитанию и работе с
детскими объединениями».
2. На должность советника директора по воспитанию и работе с
детскими объединениями назначить учителя английского языка Болдыреву
Наталью Геннадьевну.
3. Утвердить Должностную инструкцию советника директора по
воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями
в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении
«Приреченская СОШ».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Приреченская СОШ»:  Л.Н. Микичур

С приказом ознакомлена:

		2023-10-19T04:08:43+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРИРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"